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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
redegjort for produktion af pitabrød og for servering af
pommesfrittes i bakker.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køleinventar
og produktionsoverflader. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Konkret vejledt om udskiftning af
enkelte køleskabslister.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af temperaturkontrol ved varemodtagelse,
opbevaring og varmebehandling fra januar 2021 til d.d. Ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om kun at udfylde de
kontrolpunkter der er relevante.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er konstateret: Virksomheden
har hele 2021 dokumenteret egenkontrollens gennemførelse
og resulteter for nedkøling uden at have denne aktivitet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Konkret vejledt om mulighed for konsulentbistand til at forstå
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egenkontrollens procedurer og dokumentation heraf.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer. Følgende er konstateret: Virksomheden
anvender beholdere til opbevaring af ost og pommes frites der ikke er egnet til kontakt med fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden
indkøber beholdere, egnet til formålet, under kontrolbesøget.
Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer.


